
お客様各位                    

2021年 12月吉日  

 

(株)アロマ アンド ライフ 

〒330-0053 

さいたま市浦和区前地 3-6-17 

TEL 048-881-8266 

FAX 048-881-8275 

 

業務用ハーブティー価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、仕入先の日本緑茶センター株式会社より 2022年 2月 1日（火）より商品価格を改定する旨の

連絡が届きましたのでご案内申し上げます。 

 誠に恐縮ではありますが、諸般の事情をご賢察いただき価格改定のご了承を賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1 実施時期 

   2022年 2月 1日（火） 受注分より 

 

2 理由 

   原料価格と輸送価格ともに大幅に上昇し、現行価格を維持することが困難な状況となったため。 

    

3 価格改定 

    ※別途価格表をご参照下さい。 

 

以上 


